
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  SV Motor Mickten II S

I II III IV V VI Punkte

1 3 2 7 12 4

255 9

14:14 14:14

0
11
23

1
12
25

2
13

4
15

6
19

9
21 Auszeit

4:8

Ende
16:50

B  USV TU III R

I II III IV V VI Punkte

2 7 4 14 18 15

206

15:19

╳
10
18

2
12
20

4
13

5
14

8
15

9
17 Auszeit

15:18

S
A
T
Z

2

Start
16:53

B  USV TU III S

I II III IV V VI Punkte

2 7 13 6 18 15

17

0
6
16

1
7
17

2
10

3
11

4
12

5
14 Auszeit

10:16

Ende
17:17

A  SV Motor Mickten II R

I II III IV V VI Punkte

12 5 4 3 9 2

2510 13

12:7 12:7

19:12 19:12
╳
11
23

2
12
24

5
13
25

6
18

7
19

9
20 Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:20

A  SV Motor Mickten II S

I II III IV V VI Punkte

9 3 2 5 12 4

367 10 1

18:15 18:1519:15

21:20 21:2022:20
1
9
21
28

36 3
10
22
29

4
11
23
30

5
18
24
31

7
19
25
33

8
20
27
34

Auszeit

22:22
24:25

Ende
17:53

B  USV TU III R

I II III IV V VI Punkte

2 7 4 15 6 13

3418

26:25

26:26
╳
9
19
27

34 2
10
20
28

4
11
22
29

6
14
23
31

7
15
25
32

8
18
26
33

Auszeit

14:15
14:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Dresden
Männer

A  SV Motor Mickten II vs. USV TU Dresden III B

Spiel 9 23.11.2024 16:30 Uhr

SH Spitzgrund
01640 Coswig
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A  SV Motor Mickten II11/14

1 Kahnt, Daniel X
2 Anders, Robby X
3 Winter, Thomas X
4 Koppitz, Boris X

5 Wezykowski, Tom X
7 Schuricht, Theo X
8 Koritsch, Marek Ilja XE
9 Pätzold, Kai X

10 Hartmann, Robert X
12 Kerper, Benno X
13 Bruntsch, Paul X

A  Libero

8 Koritsch, Marek Ilja XE

A  Offizielle

T Schulze, Danny E

C

B  USV TU III 11/14

2 Köcher, Tom X

3 Steuer, Oliver
4 Luther, Enrico X
6 Genenncher, Julius X
7 Fleischer, Oliver X

9 Melzer, Leonard X
10 Trebesch, Markus
13 Rindt, Ferdinand X
14 Gleitz, André X
15 Schuppan, Felix X

18 Natkowski, Lars X

B  Libero

9 Melzer, Leonard X

10 Trebesch, Markus

B  Offizielle

T Steuer, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Motor

Mickten II
USV TU III B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 20 20 0 1 1
1 4 1 25 2 24 17 0 0 1
2 6 1 36 3 33 34 0 2 2

4
5

4 12 3 86 77 71 0 3 4
Start: 16:30 Ende: 17:53 Dauer: 1:23

Sieger: SV Motor Mickten II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gottwald, Julius 1 Mertins, Sebastian
2 Jendroßek, Franz 2 Birke, Tom

Schr. Schubert, Lukas
Assist. Trentsch, Maurice
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